IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Segunda-Feira, 19 de Outubro de 2020 - IOBJP - Nº 879C - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO

O Prefeito do Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP, com a supervisão da Comissão do Processo
Seletivo especialmente nomeado pela Portaria nº 638
de 14 de setembro de 2020, publicada na Imprensa
Oficial do Município em 16/09/2020, usando das
atribuições legais, FAZ SABER que: TENDO em vista a
conclusão dos trabalhos de realização do processo
Seletivo nº 04/2020, após analisados e admitidos os
recursos procedentes e indeferidos os recursos
improcedentes, protocolados dentro do prazo legal,
referente às funções de :

ENFERMEIRO
ENFERMEIRO PSF
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

RESOLVE HOMOLOGAR o Resultado Final do
processo seletivo para o provimento das funções acima
mencionadas, em conformidade com os Editais
publicados, especialmente a CLASSIFICAÇÃO FINAL
dos candidatos, devidamente divulgada em 15/10/2020,
através da imprensa Oficial do Município no endereço:
www.bjperdoes.sp.gov.br, conforme disposto no Edital
do processo Seletivo nº 04/2020. Para que chegue ao
conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, é expedido o presente Edital, que fica a
disposição por afixação nos locais de costume da
Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões/SP e
pela internet no endereço www.bjperdoes.sp.gov.br ,
visando atender ao irrestrito interesse público.

Bom Jesus dos Perdões, 16 de outubro de 2020

SÉRGIO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.bjperdoes.sp.gov.br,
http://www.bjperdoes.sp.gov.br